ARV, *Protocols*, núm. 805, notari Martí Doto.

Iam dictis die et anno.

Mahomat Azrebyda, seracenus morerie civitatis Valencie, dono facultatem et plenariam potestatem quod nomine meo et pro me et ad opus mei, vos Hizach

¶ <sup>112</sup> Xifra anotada al marge dret.

Alfaqui, iudeus, vicinus civitatis Lisbonae, presens, positus et liceat vobis emere quendam captivum serracenum vicinum Vallis d'Eslida, vocatum Mohoni, filium Maymoni Alberg, detentum in regno Portugalis, precio quo potueritis, dando et solvendo vobis pro dicto precio pro unoquoque floreno \auri et iusti ponderis/ quod tradideritis seu valorem ipsarum, unam duplam auri *de la banda*. Et emptum et solutum, per vos liberatum a captivitate, sich<sup>113</sup> ad risicum, periculum et fortunam mei et non vestri. Hoc declarato, quod si dictus captivus in itinere veniendo huc tam per mare quam per terram, fuerit captus sive perditus, sit ad risicum et fortunam vestri et non mei. Quodque precium dicti captivi solvere promitto hic, Valencie, quodcumque et qua ora per vos vel alium loco vestri mihi fuerit traditus dictus captivus, simul cum omnibus misionibus quas feceritis excepto nolitum, quod vos teneamini solvere. Et [nisi] solvero dictum precium posit fieri executoria etc., cum fori submissione etc. Renu[n]cians etc. Obligando etc.

Actum Valencie.

Testes sunt Bartholomeus del Mas, sederius, civis Valencie, et Azmet Albaraci, seracenus, vicinus loci de Releu.

## 107.

1452, març, 24. València.

*Procés davant la Batllia General contra Azmet i Mahomat Albez, germans i habitants de la moreria de València, per l'assassinat d'Abrafim Pancorret, de Paterna. durant una bandositat entre ambdues famílies (Pancorret-Bairini i Albez) dirimida a la ciutat de València.*

ARV, Batllia, Lletres P, Processos, expedient núm. 23.

*Ihesus*

Procurador fiscal contra Homar Bayriní, moro, y altres.<sup>114</sup>

*Anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo, die vero veneris intititata .XXIII<sup>a</sup>. mensis marci.*

Davant la presència del molt honorable mossén Berenguer Mercader, cavaller, conseller del molt alt senyor rey e batle general del regne de València, comparech lo honrat e discret en Pere d'Anglesola, notari, procurador fiscal de \dit/ molt alt senyor, e en absència de part posà ço que segueix:

Davant vós, molt honorable mosèn Berenguer Mercader, cavaller, conseller del molt alt senyor rey e batle general del present regne, constituït en Pere d'Anglesola, notari, procurador fiscal del dit senyor, lo qual, proseguint hun clam en